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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA JURIDIKE E PROKURIMEVE DHE ASETEVE
SEKTORI I ASISTENCES LIGJORE KONTRATAVE DHE CESHTJEVE GJYQESORE

NrF/bProt Vau Dejis, ./ .£%.2026

Lénda: Dérgohet materiali pér shqyrtim dhe miratim.
Z.Ervis Shimaj

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES
I nderuar Z.Kryetar.

Bashkélidhur po ju dérgojmé Projekt-Vendimin, “PROJEKT - VENDIM Nr. /
Datg. 2/ .99 2026 “Pér miratimin e njohjes si posedues jopronar pér aplikimet e béra

né disa zona t€ miratuara me vkm nr.780, daté 19.12.2025 “pér shpalljen e disa zonave me

pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau Dejés”

Bashké&lidhur:
1. Projekt-Vendimi;
2. Lista permbledhese

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

Daté&: i 7
Nr.Fageve A4 t& projekt-vendimi ) ' o
Nr.Fageve A4 t& dokumentave qé shoqérojné projekt-vendimin___

Adresa: Rruga” Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,8eb: éé&.vaudejes.gov.al, e-mail: infocvaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA JURIDIKE E PROKURIMEVE PUBLIKE DHE ASETEVE
SEKTORI I ASISTENCIS LIGJORE KONTRATAVE DHE CESHTJEVE GJYQESORE

PROJEKT - VENDIM
Ne. 4 vate K .24 2026
“PER MIRATIMIN E NJOHJES SI POSEDUES JOPRONAR PER APLIKIMET E
BERA NE DISA ZONA Ti MIRATUARA ME VKM NR.780, DATE 19.12.2025 “PER
SHPALLJEN E DISA ZONAVE ME PERPARKSI ZHVILLIMIN E EKONOMISE
MALORE NiE BASHKINE VAU DEJES”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, VKM nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa
zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t&
udhézimit nr.2, dat€¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e
bashkive”, si dhe n€ zbatim t& procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e
Kryetari t& Bashkis¢ Vau Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim
ndjekjen e procesit administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si

“posedues”, “jo pronaré”.

VENDOSI :

1.Miratimin pér t’u njohur si posedues jopronar€ sipas listés bashkengjitur t& subjekteve qé kané

paraqitur aplikimet pér Paketén e Maleve referuar Vkm-sé Nr.780 , Daté 19.12.2025 “Peér

Shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né Bashkiné Vau Dejés”.
3. Ky vendim hyn n€ fuqi sipas menit S5 pika 6, e ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”.

KRYETARI
KRISTIAN SHKRELI

Adresa: Rruga” Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



Emri Mbiemri NJ.Administrative
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Eduart Fermosi Temal
2 Gjon Guri Temal
3 Mire Cani Temal
4 Dritan Canaj Nj.A.Vau Dejes
s Daniel Guri Temal
8 Aldi Guri Temal
9 Nikolin Guri Temal
10 Lorenc Pjetraj Lisne, Vau Dejes
11 Cesk Docaj Temal
12 Bora Suka Milloje, Vau Dejes
13 Aleks Petrova Vau Dejes
14 Anton Guri Temal
15 Vincens Pjetraj Vau Dejes
16 Eduard Gjonaj Temal
17 Klevis Hila Nénshat
18 Francesk Hajdaraj Temal
19 Sokol Pali Karmé Vau Dejés
20 Edmond Lleshi Vau Dejés
21 Rajmond Kola Karmé, Vau Dejés
22 Marin Lala Vau Dejés
23 Age Kola Nénshat
24 Xhenifer Gjoni Temal
25 Shkelgim Babaj Karmg, Vau Dejés
26 Salvator Shkreli Bushat




